
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie liczby etatów oraz wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie § 16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego uchwałą 
Nr 71/2021 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Słupsku zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 67/2021 Starosty Słupskiego z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie liczby etatów oraz 
wewnętrznej organizacji wydziałów w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem 
Nr 73/2021 Starosty Słupskiego z dnia 1 września 2021 r., tabela część 5 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Liczba 
etatów 

Oznaczenie 
stanowiska 

5. Struktura wewnętrzna Wydziału Finansowo-Budżetowego 7 FN 
 W skład wydziału wchodzą:   
 1) naczelnik wydziału - główny księgowy 1 FN.I 
 2) ds. dochodów Starostwa i windykacji należności  1 FN.II 
 3) ds. dochodów Skarbu Państwa i sum depozytowych 1 FN.III 
 4) ds. księgowości budżetowej Starostwa w zakresie wydatków 1 FN.IV 
 5) ds. ewidencji księgowej wydatków oraz dochodów Starostwa  1 FN.V 
 6) ds. płac, ewidencji środków trwałych powiatu i Skarbu Państwa 

oraz wartości niematerialnych i prawnych 
1 FN.VI 

 7) ds. rozliczeń podatku VAT, podróży służbowych oraz ewidencji 
ZFŚS 

1 FN.VII 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC08B3C0-3B43-4DA7-B68E-AAECCD5E970A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


